
Piese de schimb+manopera_AG18AMB

I.D.: 70057251

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.884,00 RON - 1.884,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron fara TVA /buc; 2. cod produs: MS- Manopera, cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5h; 3. cod produs: C00097- Sistem fixare centuri cleme, buc 10, pret 29,00 Ron fara TVA / buc; 290,00 Ron fara TVA / 10 buc; 4. cod produs: MS- Manopera, cant. 1,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 312,00 Ron fara TVA / 1,5h; 5. cod produs: E00396 - Bolt, buc 1, pret 99,00 Ron fara TVA /buc; 6. cod produs: E00442- Cablu, cant. 2 buc, pret 29,00 Ron fara TVA / buc; 58,00 Ron fara TVA / 2 buc; 7. cod produs: E00443 - Camasa cablu, buc 1, pret 57,00 Ron fara TVA / buc; 8. cod produs: MS - Manopera, cant. 3 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 624,00 Ron fara TVA / 3 h. TOTAL valoare fara TVA / pachet: 1.884,00 Ron
